
ZARZĄDZENIE NR 498/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 760,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 760,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 54 096 692,01 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 39 820 976,16 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 14 275 715,85 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 60 955 409,20 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 39 785 360,23 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 21 170 048,97 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80D6EAC-EC73-4384-8D36-704448040A29. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 832 647,54 5 832 647,54

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 828 218,00 828 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 800,00 45 800,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 46 800,00 45 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00 6 000,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 5 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 235 999,96 21 235 999,96

Dowożenie uczniów do szkół 1 369 202,00 1 369 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00 278 240,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 280 000,00 278 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 500,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 1 000,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 16 290,00 17 550,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie 16 290,00 17 550,00

60 955 409,20 60 955 409,20

Rozdział Zmiana

0,00

75085 0,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

80113 0,00

-1 760,00

-1 760,00

500,00

500,00

1 260,00

1 260,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 498/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 23 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80D6EAC-EC73-4384-8D36-704448040A29. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1

